СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 2 октября 2019 г.                                                                 № 381

пгт Мостовской

Об одобрении предложения о присвоении наименования

географическому объекту

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 18 декабря 1997 года

№152-ФЗ «О наименованиях географических объектов», статьей 15.2 Закона

Краснодарского края от 2 июля 2009 года № 1765-КЗ «Об административно-

территориальном устройстве Краснодарского края и порядке его изменения»,

рассмотрев предложение Службы внешней разведки Российской Федерации о

присвоении наименования «Владимир Барковский» географическому объекту

безымянной вершине высотой 2822,4 метра в системе горного хребта Аишха,

Совет муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ:

1.Одобрить предложение о присвоении наименования «Владимир

Барковский»  географическому объекту безымянной вершине с координатами

43°38'22" (43.639444) северной широты, 40°30'51" (40.514167) восточной долготы и

отметкой 2822,4 метра, расположенной в районе урочища Аишха 3-я на границе

муниципального образования Мостовский район и муниципального образования

город-курорт Сочи Краснодарского края.

2.Отделу информатизации управления делами администрации

муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить

настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального

образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

по правовым вопросам и законодательству (Науменко).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район                                                                                 А.В.Ладанов